Korporazioa: PASAIA
Corporacion: PASAIA

2017(e)ko SARREREN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2017
SARREREN EGOERA ORRIA
ESTADO DE INGRESOS
LABURPENA KAPITULUKA
RESUMEN POR CAPITULOS

KAPITULUA
CAPITULO

IZENA
DENOMINACION

EUROAK
EUROS

1

GUZTIRA
TOTAL

ZUZENEKO ZERGAK
IMPUESTOS DIRECTOS

ZEHARKAKO ZERGAK
IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAK ETA BESTELAKO ZERGAK
TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ONDARE SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

INBERTSIO ERREALAK BESTERENGANATZETIK ETA HIRIGINTZAKO JARDUERETATIK
ONDORI

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES Y OTROS INGRESOS DERIVADOS DE
ACTUACIONES

KAPITAL TRANSFERENTZIAK
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FINANTZA AKTIBOAK
ACTIVOS FINANCIEROS

001 - Sarreren egoera orria-laburpena kapituluka
001 - Estado de Ingresos resumen por capitulo

Nov 21, 2016

3,852,660.00

135,000.00

3,259,104.00

11,608,044.00

144,305.00

0.00

364,100.00

0.00

19,363,213.00
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